

Advokathuset Esbjerg ApS
Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 69 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Karina June Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokathuset Esbjerg ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

Telefon: 75123044
Telefax: 75123970
Hjemmeside: www.advokathuset-esbjerg.dk

CVR-nr.: 30 69 64 33
Stiftet: 27. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Karina June Schmidt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

KJ Advokatholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730 t.kr. mod 1.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.730.351	1.873.541
1 Personaleomkostninger	-1.274.111	-2.030.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.756	-19.362
Driftsresultat	348.484	-176.028
Andre finansielle indtægter	100	942
Øvrige finansielle omkostninger	-54.172	-51.453
Resultat før skat	294.412	-226.539
2 Skat af årets resultat	-66.200	49.800
Årets resultat	228.212	-176.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	78.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.739
Disponeret i alt	228.212	-176.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.757	256.017
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>213.757</u>	<u>256.017</u>
Andre tilgodehavender		33.769	56.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.769</u>	<u>56.269</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>247.526</u>	<u>312.286</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.681	302.991
Igangværende arbejder for fremmed regning		819.030	1.077.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.125	5.000
Udskudte skatteaktiver		54.200	120.400
Andre tilgodehavender		19.100	0
Periodeafgrænsningsposter		18.294	55.999
Tilgodehavender i alt		<u>1.328.430</u>	<u>1.562.118</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.328.430</u>	<u>1.569.202</u>
Aktiver i alt		<u>1.575.956</u>	<u>1.881.488</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	147.221	69.009
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>347.221</u>	<u>119.009</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	171.190	212.027
	Gæld til pengeinstitutter	428.416	740.262
	Deposita	12.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.606</u>	<u>952.289</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	58.800
	Anden gæld	567.129	751.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.129</u>	<u>810.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.735</u>	<u>1.762.479</u>
	Passiver i alt	<u>1.575.956</u>	<u>1.881.488</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.080.062	1.721.242
Pensioner	154.234	252.477
Andre omkostninger til social sikring	8.236	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	31.579	42.856
	<u>1.274.111</u>	<u>2.030.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	66.200	-49.800
	<u>66.200</u>	<u>-49.800</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	69.009	-204.252
Årets overførte overskud eller underskud	78.212	-176.739
Kontant kapitalnedsættelse	0	450.000
	<u>147.221</u>	<u>69.009</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	221.190	270.827
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-58.800
	<u>171.190</u>	<u>212.027</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 408 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 221 t.kr., afgivet ejerpantebrev på kr. 200 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2018 udgør 214 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	70
Eventualforpligtelser i alt	70

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Advokatholding ApS, CVR-nr. 37862517 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 60 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina June Schneidelbach Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376224538767

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-03-08 10:27:01Z

NEM ID 

Karina June Schneidelbach Schmidt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376224538767

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-03-08 10:27:01Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-03-08 11:59:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TVTFL-FFG27-FOA8T-Y0SUK-236EP-G5DUQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>